
海淀区温泉镇中心区海淀区温泉镇中心区F地块地块“三定三限三结合三定三限三结合”定向安置房项目（定向安置房项目（22-1#住宅楼等住宅楼等21项项,17-1#住宅楼等住宅楼等31项）项）
结构工程材料、机具采购结构工程材料、机具采购-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：XDGJ2023-0506)
招标项目所在地区：北京市

一、招标条件一、招标条件

本海淀区温泉镇中心区F地块“三定三限三结合”定向安置房项目（22-1#住宅楼等21项,17-1#住宅楼等31

项）结构工程材料、机具采购（招标项目编号：XDGJ2023-0506），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为企业自筹，招标人为北京昊海建设有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：191049平方米,投资金额：3000万元 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

1）投标人须为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体，且具备政府相关行政主管部门核发的有效营业

执照并处于正常开业状态；2）投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，没有处于破产状态；3）投标人

的投标资格未被取消，且在最近三年内没有出现骗取中标、严重违约、重大工程质量、安全等问题；4）投标人

不得被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单，也不得

被中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单状态。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年05月08日09时00分00秒---2023年05月12日16时00分00秒

获取方法：（1）网上登录/免费注册：凡有意在线参加本项目的潜在投标供应商，请务必在本项目标书发售

截止时间前，在北京兴电国际工程管理有限公司官网（http://www.xdgj.com）【投标人登录】进行登录/免费

注册。 （2）标书购买：潜在投标供应商凭用户名验证身份登录北京兴电国际工程管理有限公司兴电国际招标采

购电子交易平台，在【寻找招标项目】功能中通过“项目名称”或“项目编号”检索到需要参与的项目。 （3）投标

单位上传①购买招标文件授权委托书原件扫描件、被授权委托人身份证复印件盖公章扫描件。等待审核。 （4）

待审核通过后，投标人选中需要投标的标包加入购物车进行标书费用支付，招标文件费 1000 元，选择对应支付

方式进行下单支付。完成支付操作后即可领取招标文件，逾期（标书发售时间截止）将无法付款购买招标文件。

（5）本项目现场递交纸版投标文件，无需办理CA。 （6）平台问题可拨打“中招联合招标采购平台”统一服务热

线：010-86397110、17633091229获取支持，热线服务时间为工作日上午9点30分到12点，下午13点30分到

17点。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月29日13时30分00秒

递交方法：现场递交

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月29日13时30分00秒



开标地点及方式：北京市海淀区首体南路 9 号中国电工大厦 708 会议室

七、其他公告内容七、其他公告内容

所在位置位于海淀区温泉镇,东至黑龙潭路,南至温泉路,西至杨家庄西路,北至安阳路。周边概况：西侧有学

校、幼儿园、住宅、在施工地；东侧有住宅楼；南北邻交通道路。地下三层，框剪结构、地上住宅六层装配式，

结构长城杯标准。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式九、联系方式

招标人：北京昊海建设有限公司

地址：北京市海淀区清河毛纺路 11 号院 1 号楼

联系人：杨总

电话：13501381971

电子邮件：13501381971@163.com

招标代理机构：北京兴电国际工程管理有限公司

地址：海淀区首体南路 9 号中国电工大厦 7 层

联系人：齐伟、何兰生

电话：18612455237/68798117

电子邮件：506892500@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-05-06T16:06:12+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T16:27:15+0800
	BJ
	ePolicy




